
PAPAS FRANCESAS 250 GR

PAPAS GAJO 200 GR

AROS DE CEBOLLA 8PZ Y RANCH

DEDOS DE QUESO MOZZARELLA 5 PZ

NACHOS SENCILLOS 150GR

PAPAS PLAY 320 GR
PAPAS FRANCESA BAÑADAS EN TU SALSA FAV,
QUESO AMARILLO Y PARMESANO.

PAPAS BACON 350 GR
PAPAS FRANCESA BAÑADAS CON QUESO AMARILLO,
TOCINO EN TROZOS Y UN TOQUE DE PEDACITOS DE
APIO.

CHILLI POPPERS
3PZ CHILE RELLENO CON QUESO CREMA ENVUELTO
EN TOCINO Y ACOMPAÑADOS DE NUESTRO ADEREZO
RANCH

NACHOS SUPREMOS 400 GR
ENTRADA SUPREMA PARA 2 PERSONAS, NACHOS CON
CARNE MOLIDA DE RES PREPARADA EN CASA,
GUACAMOLE, PICO DE GALLO, GRANOS DE ELOTE Y
QUESO AMARILLO

PlayPlayBurguerBurguer

*KING BURGUER ............................................................................................... $239*KING BURGUER ............................................................................................... $239
Doble carne, arrachera, chistorra gouda gratinado, parmesano rallado y salsa habanero.Doble carne, arrachera, chistorra gouda gratinado, parmesano rallado y salsa habanero.

$ 1 1 9HAMBURGUESA, PAPAS Y REFRESCO*HAMBURGUESA, PAPAS Y REFRESCO*

JUEVESJUEVES
MIÉRCOLESMIÉRCOLES

PROMOCIONESPROMOCIONES

Camarón(4 pz)..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$45
Tocino 3 pz...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$26
Carne extra...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$29
Salchicha res...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$18
Champiñón...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$18
Queso Amarillo 2 oz...... . . . . . . . . . .$20
Queso gouda 1 pz...... . . . . . . . . . . . . . .$15
Queso Oaxaca 80 gr..... . . . . . . . . . . .$15
Cebolla caramelizada 2oz...... .$15
Piña 2 pz...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$22
Jamón 2 rebanadas...... . . . . . . . . . . .$20
Salsa o polvo 2 oz...... . . . . . . . . . . . . . .$18
Apio y zanahoria 8 pz...... . . . . . . .$16
Mayonesa...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$15
Guacamole 2 oz...... . . . . . . . . . . . . . . . . .$25
Cambio a pan brioche...... . . . . . . .$3

TOPPINGSTOPPINGS

$  6 5

$  7 2

$  7 5

$  8 2

$  5 5

$  8 7

$  9 2

$  9 9

$ 1 3 9

ENTRADASENTRADAS
CLÁSICASCLÁSICAS

180 g de Carne 100% res de alta calidad, cuidadosamente sazonada y
moldeada a mano, acompañada de ingredientes frescos y pan artesanal,
todas incluyen  120 gr de papas francesa excepto las ligeras.

DE LA CASADE LA CASA

HOT DOG´SHOT DOG´S CLÁSICOSCLÁSICOS

DE LA CASADE LA CASA
CHESSE DOG...................................................................................................... $89CHESSE DOG...................................................................................................... $89

CHISTO DOG ...................................................................................................... $95CHISTO DOG ...................................................................................................... $95

ARRACHERA DOG ........................................................................................... $119ARRACHERA DOG ........................................................................................... $119

TEX MEX DOG .................................................................................................... $109TEX MEX DOG .................................................................................................... $109

2 dedos de mozarella, gouda y aderezo chipotle.2 dedos de mozarella, gouda y aderezo chipotle.

Chistorra asada bañada en salsa mango habanero.Chistorra asada bañada en salsa mango habanero.

Con arrachera asada, guacamole y salsa bbqhot.Con arrachera asada, guacamole y salsa bbqhot.

Salchicha para asar, guacamole de la casa y salsa lemon pepperSalchicha para asar, guacamole de la casa y salsa lemon pepper

BB BACON DOG................................................................................................. $99BB BACON DOG................................................................................................. $99
Triple tocino, aros de cebolla y salsa bbqTriple tocino, aros de cebolla y salsa bbq  

CLASIC DOG........................................................................................................ $75CLASIC DOG........................................................................................................ $75
Salchicha de pavo y pan jumbo, tocino, queso hebra gratinadoy cebolla caramelizada son la base de todos los dogs.Salchicha de pavo y pan jumbo, tocino, queso hebra gratinadoy cebolla caramelizada son la base de todos los dogs.

HAWAIIAN DOG ................................................................................................ $82HAWAIIAN DOG ................................................................................................ $82

(Todos los hotdog Incluyen 120 gr de papas francesa) 

Con piña asada y jamón.Con piña asada y jamón.

ESPECIALIDADESPECIALIDAD

HAWAIIAN BURGUER ............................................................................... $110HAWAIIAN BURGUER ............................................................................... $110

CLASIC BURGUER........................................................................................ $99CLASIC BURGUER........................................................................................ $99
180 gr de Carne preparada a las finas hierbas, tocino, gouda, tomate, lechuga y cebolla carameliza180 gr de Carne preparada a las finas hierbas, tocino, gouda, tomate, lechuga y cebolla carameliza
de la casa son la base de todas nuestras burguer.de la casa son la base de todas nuestras burguer.

Piña y jamón asadoPiña y jamón asado  

Chile jalapeño asado, queso oaxaca, aguacate, piña asada bañados en salsa morita.Chile jalapeño asado, queso oaxaca, aguacate, piña asada bañados en salsa morita.
MEXICAN BURGUER ............................................................................ $125MEXICAN BURGUER ............................................................................ $125

CHESSE BURGUER ...................................................................................... $139CHESSE BURGUER ...................................................................................... $139

TEX MEX BURGUER ..................................................................................... $152TEX MEX BURGUER ..................................................................................... $152

CHISTO BURGUER......................................................................................... $155CHISTO BURGUER......................................................................................... $155

3 dedos de mozarella, queso hebra y aderezo chipotle.3 dedos de mozarella, queso hebra y aderezo chipotle.

Salchicha para asar, guacamole de la casa y salsa lemon.Salchicha para asar, guacamole de la casa y salsa lemon.

Chistorra asada bañada en aderezo mango habanero.Chistorra asada bañada en aderezo mango habanero.

Triple tocino bañado,aros de cebolla y salsa bbqTriple tocino bañado,aros de cebolla y salsa bbq  

PHILADELPHIA BURGUER ........................................................................ $145PHILADELPHIA BURGUER ........................................................................ $145
Queso crema con guacamole y mostaza miel.Queso crema con guacamole y mostaza miel.

ARRACHERA BURGUER.............................................................................. $159ARRACHERA BURGUER.............................................................................. $159
Arrachera asada, guacamole y salsa bbqhot.Arrachera asada, guacamole y salsa bbqhot.

ESPECIALIDADESPECIALIDAD

CABRA BURGUER ........................................................................................... $165CABRA BURGUER ........................................................................................... $165

MAR Y TIERRA BURGUER.............................................................................. $172MAR Y TIERRA BURGUER.............................................................................. $172

PLAY BURGUER ................................................................................................ $179PLAY BURGUER ................................................................................................ $179

Carne empanizada, rico queso de cabra, aguacate y aderezo mostaza-miel.Carne empanizada, rico queso de cabra, aguacate y aderezo mostaza-miel.

Camarones asados y sazonados a la gobernador, con pico de gallo, bañados en salsa bufaloCamarones asados y sazonados a la gobernador, con pico de gallo, bañados en salsa bufalo

Con boneless bañados en salsa bbq , aros de cebolla y aderezo ranch.Con boneless bañados en salsa bbq , aros de cebolla y aderezo ranch.

LIGERASLIGERAS

TUNA BURGUER (PAN BRIOCHE).................$129TUNA BURGUER (PAN BRIOCHE).................$129
Medallon de atun asado, con guacamole, queso gouda, tocino, cebolla, lechuga y tomate.

CHICKEN BURGUER (PAN BRIOCHE)......... $115CHICKEN BURGUER (PAN BRIOCHE)......... $115

CARSO BURGUER (SIN PAN)........................ $109CARSO BURGUER (SIN PAN)........................ $109
Carne 100% res, queso gouda, tocino, cebolla caramelizada, tomate y envuelta en lechuga fresca

Medallón de pollo natural o empanizado, queso gouda, lechuga cebolla caramelizada y tomate

MAR Y TIERRA DOG........................................................................................... $129MAR Y TIERRA DOG........................................................................................... $129

PLAY DOG..............................................................................................……………....$135 PLAY DOG..............................................................................................……………....$135 
Camarones asados sazonados a la gobernador, con pico de gallo y salsa habanero.Camarones asados sazonados a la gobernador, con pico de gallo y salsa habanero.

Con boneless bañados en salsa bbq , aros de cebolla y aderezo ranch.Con boneless bañados en salsa bbq , aros de cebolla y aderezo ranch.

*KING DOG ............................................................................................................ $149*KING DOG ............................................................................................................ $149
Arrachera, Chistorra, Cubierto de queso gouda gratinado, tocino, parmesano rallado y salsa habaneroArrachera, Chistorra, Cubierto de queso gouda gratinado, tocino, parmesano rallado y salsa habanero
cremoso, el único con salchicha 100% res.cremoso, el único con salchicha 100% res.

VIERNESVIERNES

BURGUER´SBURGUER´S

$ 8 9HOT DOG, PAPAS Y REFRESCO*HOT DOG, PAPAS Y REFRESCO* MARTESMARTES

4 QUESOS BURGUER ..................................................................................... $1624 QUESOS BURGUER ..................................................................................... $162
Combinación de queso gouda, queso hebra, queso philadelphia, queso parmesano rallado y aderezo blue cheeseCombinación de queso gouda, queso hebra, queso philadelphia, queso parmesano rallado y aderezo blue cheese

MENÚMENÚ

RECOMENDACIONESRECOMENDACIONES
  DE LA CASADE LA CASA

1  H O T  D O G  C L Á S I C O ,  2 0 0 G  P A P A S  Y  1  F A M I L I A  P E P S I  O  J A R O C H I T O

1  B U R G U E R  C L Á S I C A ,  2 0 0 G  P A P A S  Y  1  F A M I L I A  P E P S I  O  J A R O C H I T O



MOSTAZA MIELMOSTAZA MIEL
PELON PELO RICOPELON PELO RICO
TERIYAKITERIYAKI
TAMARINDOTAMARINDO
BBQ FRESABBQ FRESA

SABORESSABORES

ADEREZOSADEREZOS

HABANERO CREMOSOHABANERO CREMOSO
MORITA CREMOSOMORITA CREMOSO
TAKIS FUEGO (POLVO)TAKIS FUEGO (POLVO)
TAKIS AZUL (POLVO)TAKIS AZUL (POLVO)
CHETOS FLAMIN POLVOCHETOS FLAMIN POLVO
TAMARINDO HABANEROTAMARINDO HABANERO
HOT WINGS (BUFALO)HOT WINGS (BUFALO)
BBQ HOTBBQ HOT
NARANJA CHIPOTLENARANJA CHIPOTLE
MANGO HABANEROMANGO HABANERO
CHIPS JALAPEÑO POLVOCHIPS JALAPEÑO POLVO
JALAPEÑO VERDE CREMOSOJALAPEÑO VERDE CREMOSO ALITAS Y BONELESSALITAS Y BONELESS

(3 sabores) y 2 aderezo ranch(3 sabores) y 2 aderezo ranch

SABORES: KIWI, MORA AZUL,
 FRUTOS ROJOS................................$55
PERLAS EXPLOSIVAS ...................+$18

BEBIDA REFRESCANTE CON SABOR ABEBIDA REFRESCANTE CON SABOR A
BASE DE AGUA MINERAL 473MLBASE DE AGUA MINERAL 473ML

Sodas italianasSodas italianas

BAILEY´S................................$85

473 ML DE LO DELICIOSO Y REFRESCANTE DE LA   PULPA NATURAL BASE AGUA O LECHE

MANGO Ó FRESA ...................$75
FRUTOS ROJOS ......................$79

MANGO PELONADA ..............$89MANGO PELONADA ..............$89
FRESA PELONADA ................$85FRESA PELONADA ................$85

SmoothiesSmoothies
FAMILIA PEPSI 400ML................$25
COCA VIDRIO 500ML...................$38
COCA SIN AZUCAR 355ML ........$30
COCA 355ML.................................. $28
AGUA EMBOTELLADA 500ML...$15
AGUA JAMAICA 500ML.............  $25

refrescosrefrescos
BAILEYS....................................$98

320 gr costilla + 3pz alitas, 120gr papa
francesa, elote asado y 1 dip ranch

320 gr costilla + 3pz alitas, 120gr papa
francesa, elote asado y 1 dip ranch

 $289 $289

BBQBBQ
AJO CON PARMESANOAJO CON PARMESANO
CHETOS POLVOCHETOS POLVO
LEMON PEPPERLEMON PEPPER
RUFFLES QUESO POLVORUFFLES QUESO POLVO
PHILADELPHIA CHIPSPHILADELPHIA CHIPS
JALAPEÑO VERDE POLVOJALAPEÑO VERDE POLVO

PAY DE LIMON.........................$58
PAN DE ELOTE.........................$49

390 gr costilla + 150 gr papa francesa, elote390 gr costilla + 150 gr papa francesa, elote
asado y 1 dip ranchasado y 1 dip ranch

 $259 $259

(1 sabor) y 1 aderezo ranch(1 sabor) y 1 aderezo ranch6 ALITAS6 ALITAS

(2 sabores) y 1 aderezo ranch(2 sabores) y 1 aderezo ranch12 ALITAS12 ALITAS

(2 sabores) y 2 aderezo ranch(2 sabores) y 2 aderezo ranch24 ALITAS24 ALITAS
(3 sabores) y 2 aderezo ranch(3 sabores) y 2 aderezo ranch30 ALITAS30 ALITAS

(1 sabor) y 1 aderezo ranch(1 sabor) y 1 aderezo ranch200 GR200 GR

(2 sabores) y 1 aderezo ranch(2 sabores) y 1 aderezo ranch400 GR400 GR

(2 sabores) y 2 aderezo ranch(2 sabores) y 2 aderezo ranch800 GR800 GR

1 KILO1 KILO

POR PIEZAPOR PIEZA
1 Pz Boneless
1 Pz Alita
*incluye salsa

JAROCHITOS SABORES 600ML.$23
ARIZONA 591ML.............................$42

B l u e  C h e e s eR a n c h
 j a l a p e ñ o

R a n c h

$ 2 5

+ 1 Papas a la francesa
+ 1 refresco* +  $ 7 9

$ 2 0$ 2 2

320 gr costilla + 100 gr boneless + 120 gr320 gr costilla + 100 gr boneless + 120 gr
papa francesa, elote asado y 1 dip ranchpapa francesa, elote asado y 1 dip ranch

 $299 $299

MIERCOLESMIERCOLES20 % DE DESCUENTO20 % DE DESCUENTOFRAPPÉSFRAPPÉS
$  1 3 0 JUEVESJUEVES(2 sabores)(2 sabores)400 GR BONELESS400 GR BONELESS

VIERNESVIERNES20% DE DESCUENTO20% DE DESCUENTOSODAS ITALIANASSODAS ITALIANAS
SABADOSABADO2 X 12 X 1*LIMONADAS Y *NARANJADAS*LIMONADAS Y *NARANJADAS

CHOCOLATE Ó VAINILLA..$72
CAFE........................................$69

FRESA ....................................$75
OREO.......................................$75
NUTELLA................................$78

473 ML DE UNA RICA BEBIDA DULCE A BASE473 ML DE UNA RICA BEBIDA DULCE A BASE
DE HELADO CON UNA CONSISTENCIA CREMOSADE HELADO CON UNA CONSISTENCIA CREMOSA

QUE VAS A DISFRUTARQUE VAS A DISFRUTAR

MalteadasMalteadas
LIMONADA Ó NARANJADA NATURAL 473ML..$49

1LT DE JARRA LIMONADA O NARANJADA NATURAL......$89

LIMONADA Ó NARANJADA MINERAL 473ML..$55
LIMONADA FRESA Ó MANGO 473 ML................$69

REFRESCANTES Y DULCES PARA ACOMPAÑAR TUREFRESCANTES Y DULCES PARA ACOMPAÑAR TU
COMIDA FAVORITACOMIDA FAVORITA

1LT DE JARRA LIMONADA O NARANJADA MINERAL.......$95

limonadas y naranjadaslimonadas y naranjadas
CAFÉ...........................................$72
MOKA.........................................$75
OREO ........................................$80
NUTELLA...................................$82
GANSITO...................................$85
FERRERO .................................$89

473 ML DE BEBIDA CREMOSA Y RICA CON473 ML DE BEBIDA CREMOSA Y RICA CON
HIELO MOLIDO A BASE DE CAFE, LECHE, YHIELO MOLIDO A BASE DE CAFE, LECHE, Y

ELIJE EL SABOR PARA DISFRUTAR.ELIJE EL SABOR PARA DISFRUTAR.

CREMA DE CACAHUATE......$93
BROWNIE.................................$92
CAJETA... .................................$90

$16
$18

$ 9 5

$ 1 6 5

$ 2 7 9

$ 3 2 9

PICANTESPICANTES

DULCESDULCESSALADOSSALADOS

$ 1 1 0

$ 1 8 5

$ 3 4 9

$ 3 9 9

PROMOCIONESPROMOCIONES
$  1 1 9 MARTESMARTES(2 sabores)(2 sabores)12 ALITAS12 ALITAS

SERVICIO PARA LLEVARSERVICIO PARA LLEVAR
22929574282292957428

AMERICANO 255 ML..............................$35

TE HERBAL DE SABORES 255ML........$30

Bebidas calientesBebidas calientes
CAPUCHINO 355 ML...............................$55

POSTRESPOSTRES

CAFÉ AMERICANO GRATIS
 EN LA COMPRA DE CUALQUIER POSTRE

DATE UN FINAL FELIZ CON NUESTROS RICOS POSTRESDATE UN FINAL FELIZ CON NUESTROS RICOS POSTRES  

WWW.PLAYBURGUER.NETWWW.PLAYBURGUER.NET

MAGNUM..................................$95

CON BOLA DE HELADO Y CHOCOLATE

PASEO COSMOS 74, PUENTE MORENO, MEDELLIN, VER.PASEO COSMOS 74, PUENTE MORENO, MEDELLIN, VER.

P L A Y  B U R G U E R

JUGOSAS
DELICIOSASDELICIOSAS

HAZLO COMBOHAZLO COMBO

frappésfrappés

GALLETA LOTUS BISCOFF*..$94


